 Hencstoro del! '.%//I'IIA’I,.OIII’»,
o W/ - . D
doll //nwleml/(i o deller -/?((,‘(W(:(I

L)

UZ/ 2cto .%,/(x/(mﬁa)- .U/)).riymna/e. //(W / (gﬁlt/t(l-%(Wﬂa{ peer
- (Zixexione gémexaée -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 9223 Bologna, 11/09/2013

IL DIRIGENTE

VISTA lipotesi di C.C.N.I del 15/05/2013 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del
personale docente per I'anno scolastico 2013/14;

VISTO [I'articolo 6-bis del citato contratto, concernente |'utilizzazione del personale docente nei licei
musicali;

VISTO il provvedimento prot. n. 9027 del 5/09/2013 con il quale & stata pubblicata la graduatoria
definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il liceo musicale L. Bassi di Bologna per l'anno
scolastico 2013/14, comprensiva dell’elenco degli esclusi;

VISTA la nota prot. n. 9120 del 09/09/2013 con la quale & stata disposta la rettifica della graduatoria e
conseguirete utilizzazione dei docenti presso il liceo musicale L. Bassi di Bologna per I'anno scolastico
2013/14, per gli insegnamenti “Esecuzione ed interpretazione: Flauto” , “Esecuzione ed interpretazione:
Percussioni”;

VISTA la nota prot. n. 9171 del 10/09/2013 con la quale e stato disposto l'utilizzazione della prof.ssa
Fugazzotto Giuliana per I'insegnamento “Esecuzione ed interpretazione: Pianoforte” per ore 7, presso il
liceo musicale L. Bassi di Bologna per I'anno scolastico 2013/14;

RITENUTO di dover procedere, ai sensi della I. n. 241/1990 artt. 21-octies e 21-nonies,
all’'annullamento d’ufficio della graduatoria definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il liceo
musicale L. Bassi di Bologna per 'anno scolastico 2013/14, prot. n. 9027 del 05/09/2013 e successive
integrazioni, sussistendone le ragioni di pubblico interesse;

CONSIDERATA la necessita di dover procedere in autotutela, entro un termine ragionevole, al riesame
delle domande dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il liceo musicale L. Bassi di Bologna, al fine di
rivalutare il servizio di ruolo del personale docente, ai sensi della tabella di valutazione richiamata dal
C.C.N.I. del 15/05/2013, tenuto conto degli interessi dei destinatari e dei contro interessati;

VISTE le disponibilitd sui posti del liceco musicale L.Bassi di Bologna, pubblicate con nota protocollo n.
8211 del 01/08/2013

DISPONE

Veronica Tomaselli - 051 3785 207
Cesare Romani - 051 3785 232
U.0. Organici scuole secondarie di Il grado - Ufficio IX Ambito territoriale per fa provincia di Bologna
via De’ Castagnoli, 1 Bologna



Uy O
 Uonistore dell '.y.;/ﬁ'(/xdum,
Oo doll Vnsversitts o dollr Recorca
02%2{:{?) Seolastica g?edm'aﬂ///e Sfrer / l(f(f;rm}/a}z-g?ﬂwm(( e
- Yirexdone Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

- la pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il liceo
musicale L. Bassi di Bologna che, a tutti gli effetti di legge, sostituisce la precedente graduatoria e le
sue integrazioni;

- I'utilizzazione dei docenti sui posti delle materie dell’area d’indirizzo musicale del liceo L. Bassi di
Bologna per I'anno scolastico 2013/14.

Il Dirigente
Dott.ssa Maria Luisa Martin

’( e OA%L (e M
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole secondarie di | e Il grado

Loro sedi

Alle 00.SS.
Loro Sedi

All'Albo dell’Ufficio IX di Bologna
Sede

Veronica Tomaselli - 051 3785 207
Cesare Romani - 051 3785 232
U.0. Organici scucle secondarie di |l grado - Ufficio IX Ambito territoriale per la provincia di Bologna
via De’ Castagnoli, 1 Bologna



